BSTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

AUTORIZAÇÃO PARA LICITAÇÃO

Ilma. Srta.
Latara Hevlyn Miranda Carvalho Dias.
Presidente da CPL de Bom Lugar - MA.

Nesta,

Senhora Presidente,

Na qualidade de ordenador de despesas
portaria de n" 03012021, que nomeio Comissão

do

r
B.ubrtca:

de Saúde, de acordo com a

de Licitação - CPL deste
Município, AUTORIZO na forma da Lei 8.666193, e suas alterações posteriores, a instauração
do processo Licitatório, tendo por gbjeto o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS ESPECI ALIZADAS NA Ánpn DE SAUDE PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATOzuAIS, COLONOSCOPIA,
COLPOSCOPIA, ELETROCACEFALOGRAMA, ENDOSCOPIA, ECOCARDIOGRAMA,
ELETROCARDIOGRAMA, RAIO-X, TOMOGRAFIAS E ULTRASSONOGRAFIAS
DIVERSAS CONSTANTES DA TABELA SUS, de interesse da Secretaria Municipal de
Saúde de Bom Lugar - MA.

Secretaria Municipal de Saúde de Bom Lugar, Estado do Maranhão em 04 de
janeiro de2022.

VALCI SA SILVA
de Saúde

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

...1",*,u